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60m, Weibliche U18 26.01.2020 / 10:00
Athleten: 28

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
18 Rutishauser Amy 2005 SUI LAR Bischofszell
27 ROHRER Julia 2005 LIE LC Schaan 9,49
29 Kläui Celine 2005 SUI LC Schaffhausen
32 Hohermuth Lisa 2004 SUI LC Schaffhausen
44 SIVOLELLA Asia 2003 SUI NET Sport Club LA Amriswil 8,14
45 POGORZELSKI Sidney 2005 SUI NET Sport Club LA Amriswil 8,40
62 RHOMBERG Annika 2004 AUT Raiffeisen TS Gisingen 8,08
73 GEBS Janina 2006 SUI STV Oberriet-Eichenwies 9,09
74 WILLI Kim 2005 SUI STV Oberriet-Eichenwies 8,81
83 RÖSER Emma 2004 AUT TS Bregenz-Vorkloster 8,66
84 MESELI Sümeyye 2004 AUT TS Dornbirn 9,55
92 REINER Marie 2003 AUT TS Hörbranz 8,51
97 HOFER Nicole 2005 AUT TS Lustenau 9,18
98 FREY Giulia 2004 SUI TS Lustenau 8,99
99 UNTERKIRCHER Fabienne 2004 AUT TS Lustenau 8,91

101 KÖNIG Corinne 2005 AUT TS Lustenau 8,61
106 SPERGER Klara 2004 AUT TS Lustenau 8,96
112 GRIESHABER Fiona 2003 GER TV Konstanz 9,05
113 KAISER Lisa 2004 GER TV Konstanz 8,41
114 BUCHANAN Amelie 2003 AUT TV Konstanz 9,00
115 LEUBE Annika 2003 GER TV Konstanz 9,15
119 GANTNER Magdalena 2003 AUT ULC Dornbirn 8,49
121 SPECHTENHAUSER Vivienne 2005 AUT ULC Dornbirn 8,62
123 BEREITER-WINSAUER Anna 2006 AUT ULC Dornbirn 8,77
125 DENIFL Amelie 2004 AUT ULC Dornbirn 8,24
131 Hämmerle Anna Lena 2005 AUT TS Lustenau 8,27
133 Lauper Sarah 2004 SUI TV Teufen

144 Stieger Julia 2004 SUI KTV Oberriet
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Weitsprung, Männliche U18 26.01.2020 / 10:00
Athleten: 14

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
7 GRAF Sandro 2003 SUI Athleticteam KTV Altstätten 6,65

17 Forster Miguel 2006 SUI LAR Bischofszell 5,80
25 RIESEN Joel 2004 LIE LC Schaan 5,80
47 HOOST Niclas 2004 SUI NET Sport Club LA Amriswil 5,95
48 HERMANN Jan 2005 SUI NET Sport Club LA Amriswil 5,98
51 PASSAMONTI Jamiro 2003 SUI NET Sport Club LA Amriswil 6,02
58 MURTEZI Lumbardh 2003 AUT Raiffeisen TS Gisingen 5,79
61 EZEH Nesta 2003 AUT Raiffeisen TS Gisingen 6,66
67 RITTER Lino 2003 AUT Sparkasse SG Götzis 5,71
79 MARINGGELE Alexander 2005 AUT SV Lochau 5,50
80 AYODEJI Oluwatosin 2003 AUT TECNOPLAST TS Höchst 7,41
96 OBER Tobias 2003 AUT TS Lustenau 5,25

103 JÄGER Tobias 2003 AUT TS Lustenau 5,02
132 Deillon Cedric 2005 SUI TV Teufen
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Hochsprung, Frauen 26.01.2020 / 10:00
Athleten: 11

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
19 Senn Nadja 1999 SUI LAR Bischofszell 1,50
21 Germann Flavia 1999 SUI LAR Bischofszell 1,60
30 Baumer  Michelle 1996 SUI LC Schaffhausen
38 Boll  Lydia 1999 SUI LC Schaffhausen
76 SAXER Andrea 2001 SUI STV Oberriet-Eichenwies 1,40
86 PIRKER Belinda 1995 AUT TS Dornbirn 1,62
89 SCHULER Chiara-Belinda 2001 AUT TS Hörbranz 1,58
91 FISCHNALLER Marisa 2001 AUT TS Hörbranz 1,41
95 POSCH Isabel 2000 AUT TS Lustenau 1,58

139 Gmünder Antonia 2002 SUI LC Brühl Leichtathletik St.
Gallen

142 Amman Sarina 1999 SUI KTV Oberriet
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Kugelstoß, Männer 26.01.2020 / 10:00
Athleten: 8

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
6 KLAIBER Fabian 2002 SUI Athleticteam KTV Altstätten 11,00

69 ZECH Lukas 2000 AUT Sparkasse SG Götzis 10,62
72 FREI Jan 2001 SUI STV Au 11,81
88 LANG Alexander 1980 AUT TS Fußach 14,62

100 KOBELT Pascal 1999 AUT TS Lustenau 10,61
102 UNTERKIRCHER Jonas 1999 AUT TS Lustenau 11,87
135 Zellweger Remo 1996 SUI TV Teufen
136 Koster Thomas 1988 SUI TV Teufen
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Stabhochsprung, Frauen 26.01.2020 / 10:00
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
2 De Marco Lisa 1999 SUI AJ TV Landquart

23 HODEL Andrina 2000 SUI LC Frauenfeld
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Stabhochsprung, Männliche U18 26.01.2020 / 10:00
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
15 HUBER Andrin 2004 SUI LAG Gossau
34 Doll Felix 2003 SUI LC Schaffhausen
56 SCHNEIDER Max 2003 AUT Raiffeisen TS Gisingen
57 AUGUSTIN Nico 2004 AUT Raiffeisen TS Gisingen
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Stabhochsprung, Weibliche U18 26.01.2020 / 10:00
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
99 UNTERKIRCHER Fabienne 2004 AUT TS Lustenau

133 Lauper Sarah 2004 SUI TV Teufen
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Stabhochsprung, Männliche U16 26.01.2020 / 10:00
Athleten: 1

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
132 Deillon Cedric 2005 SUI TV Teufen
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60m, Männliche U18 26.01.2020 / 10:30
Athleten: 15

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
7 GRAF Sandro 2003 SUI Athleticteam KTV Altstätten 7,48

17 Forster Miguel 2006 SUI LAR Bischofszell
31 Casutt Linus 2004 SUI LC Schaffhausen
47 HOOST Niclas 2004 SUI NET Sport Club LA Amriswil 7,50
48 HERMANN Jan 2005 SUI NET Sport Club LA Amriswil 7,50
51 PASSAMONTI Jamiro 2003 SUI NET Sport Club LA Amriswil 7,40
58 MURTEZI Lumbardh 2003 AUT Raiffeisen TS Gisingen 7,84
61 EZEH Nesta 2003 AUT Raiffeisen TS Gisingen 7,24
67 RITTER Lino 2003 AUT Sparkasse SG Götzis 8,24
96 OBER Tobias 2003 AUT TS Lustenau 7,84

103 JÄGER Tobias 2003 AUT TS Lustenau 7,62
117 HILLGRUBER Jeronimo 2003 GER TV Konstanz 7,90
120 FUCHS Jonas 2004 AUT ULC Dornbirn 7,71
127 NIEDERTSCHEIDER Nils 2004 AUT ULC Dornbirn 7,91
132 Deillon Cedric 2005 SUI TV Teufen
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60m, Männer 26.01.2020 / 10:50
Athleten: 20

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
11 BUSCHOR Jodok 2001 AUT Athleticteam KTV Altstätten 7,65
16 GRAF Nico 2002 SUI LAG Gossau 7,34
52 BERTSCHLER Martin 2001 AUT Raiffeisen TS Gisingen 7,35
53 BERTSCHLER Daniel 2001 AUT Raiffeisen TS Gisingen 7,10
60 KARNEKAR Marco 2000 AUT Raiffeisen TS Gisingen 7,23
63 VOSS Niklas 2000 AUT Sparkasse SG Götzis 7,41
64 FRÖHLICH Clemens 2001 AUT Sparkasse SG Götzis 7,48
65 VOSS Mika 2002 AUT Sparkasse SG Götzis 7,38
69 ZECH Lukas 2000 AUT Sparkasse SG Götzis 7,44
85 KLEISER Laurin 1997 AUT TS Dornbirn 7,20

100 KOBELT Pascal 1999 AUT TS Lustenau 7,75
108 VOLLMAR David 1998 GER TSG Leutkirch 7,20
109 ROTZLER Matthias 1974 GER TSG Leutkirch 7,80
111 HEISS Timo 2002 GER TSG Leutkirch 7,53
118 KURATH Ralf 1996 SUI TV Länggasse Bern 7,23
128 Gallus Felix 1995 GER VFB LC Friedrichshafen
129 Heinzelmann Simon 2002 GER VFB LC Friedrichshafen
130 Fritz Jannik 2000 GER VFB LC Friedrichshafen
137 Ehammer Simon 2000 SUI TV Teufen
141 Baumann Pascal 1987 SUI LC Brühl Leichtathletik St.

Gallen
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60m, Frauen 26.01.2020 / 11:10
Athleten: 24

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1 Miggins Charlize 2000 GBR ---- 7,96
8 BISCHOFBERGER Lena 2002 AUT Athleticteam KTV Altstätten 8,05
9 RUDOLPH Aylin 2001 SUI Athleticteam KTV Altstätten 7,72

12 BUSCHOR Alisa 2001 AUT Athleticteam KTV Altstätten 8,29
13 KEEL Chantal 2001 SUI Athleticteam KTV Altstätten 8,05
19 Senn Nadja 1999 SUI LAR Bischofszell
22 BERTÉNYI Larissa 2000 AUT LC Brühl Leichtathletik St.

Gallen
7,65

24 SCHENK Debby 2002 SUI LC Frauenfeld 8,00
35 Schelling Ayalesch 1999 SUI LC Schaffhausen
41 WEISS Lena 1994 SUI NET Sport Club LA Amriswil 7,62
43 VAN BEURDEN Maartje 2000 SUI NET Sport Club LA Amriswil 7,90
55 WIEDERIN Verena 1992 AUT Raiffeisen TS Gisingen 8,05
76 SAXER Andrea 2001 SUI STV Oberriet-Eichenwies 8,74
81 POSCH Lisa 2002 AUT TS Bregenz-Vorkloster 8,36
82 MAGER Anna 2002 AUT TS Bregenz-Vorkloster 7,88
89 SCHULER Chiara-Belinda 2001 AUT TS Hörbranz 7,83
95 POSCH Isabel 2000 AUT TS Lustenau 7,65

104 KNICHTL Laura 1999 AUT TS Lustenau
124 BEREITER-WINSAUER

Simone
1974 AUT ULC Dornbirn 8,28

126 GONNER Savannah 2001 AUT ULC Dornbirn 8,10
134 Höhener Alexandra 2002 SUI TV Teufen
138 Flattich Kim 1998 SUI LC Zürich 7,89
142 Amman Sarina 1999 SUI KTV Oberriet
143 Omlin Alessia 2001 SUI KTV Oberriet
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Hochsprung, Weibliche U18 26.01.2020 / 11:30
Athleten: 15

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
27 ROHRER Julia 2005 LIE LC Schaan 1,48
50 MARTI Laura 2003 SUI NET Sport Club LA Amriswil 1,60
62 RHOMBERG Annika 2004 AUT Raiffeisen TS Gisingen 1,64
74 WILLI Kim 2005 SUI STV Oberriet-Eichenwies 1,45
83 RÖSER Emma 2004 AUT TS Bregenz-Vorkloster 1,60
84 MESELI Sümeyye 2004 AUT TS Dornbirn 1,29
90 RUPP Angelina 2004 AUT TS Hörbranz 1,56
97 HOFER Nicole 2005 AUT TS Lustenau 1,45
99 UNTERKIRCHER Fabienne 2004 AUT TS Lustenau 1,39

101 KÖNIG Corinne 2005 AUT TS Lustenau 1,50
106 SPERGER Klara 2004 AUT TS Lustenau 1,44
110 MAHLE Franziska 2003 GER TSG Leutkirch 1,60
113 KAISER Lisa 2004 GER TV Konstanz 1,56
115 LEUBE Annika 2003 GER TV Konstanz 1,42
133 Lauper Sarah 2004 SUI TV Teufen
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Kugelstoß, Frauen 26.01.2020 / 11:30
Athleten: 12

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
3 Kälin Annik 2000 SUI AJ TV Landquart 12,61

19 Senn Nadja 1999 SUI LAR Bischofszell
30 Baumer  Michelle 1996 SUI LC Schaffhausen
38 Boll  Lydia 1999 SUI LC Schaffhausen
66 RÜDISSER Carola 2000 AUT Sparkasse SG Götzis 13,31
86 PIRKER Belinda 1995 AUT TS Dornbirn 13,12
89 SCHULER Chiara-Belinda 2001 AUT TS Hörbranz 12,88
91 FISCHNALLER Marisa 2001 AUT TS Hörbranz 8,46
95 POSCH Isabel 2000 AUT TS Lustenau 10,27

104 KNICHTL Laura 1999 AUT TS Lustenau 10,02
139 Gmünder Antonia 2002 SUI LC Brühl Leichtathletik St.

Gallen
140 Lukas Jasmin 1987 SUI LC Brühl Leichtathletik St.

Gallen
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Weitsprung, Männer 26.01.2020 / 11:30
Athleten: 16

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
16 GRAF Nico 2002 SUI LAG Gossau 6,70
36 Güntert Enrico 1997 SUI LC Schaffhausen
42 RÜEGG Nick 2001 SUI NET Sport Club LA Amriswil 6,70
52 BERTSCHLER Martin 2001 AUT Raiffeisen TS Gisingen 6,55
63 VOSS Niklas 2000 AUT Sparkasse SG Götzis 6,77
64 FRÖHLICH Clemens 2001 AUT Sparkasse SG Götzis 6,10
65 VOSS Mika 2002 AUT Sparkasse SG Götzis 6,33
68 PETTER Maurice 1994 AUT Sparkasse SG Götzis 6,28
69 ZECH Lukas 2000 AUT Sparkasse SG Götzis 6,20
75 AEBI Marc 1993 AUT STV Oberriet-Eichenwies 6,66

100 KOBELT Pascal 1999 AUT TS Lustenau 6,26
102 UNTERKIRCHER Jonas 1999 AUT TS Lustenau 6,83
109 ROTZLER Matthias 1974 GER TSG Leutkirch 5,96
118 KURATH Ralf 1996 SUI TV Länggasse Bern 6,63
135 Zellweger Remo 1996 SUI TV Teufen
137 Ehammer Simon 2000 SUI TV Teufen
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Stabhochsprung, Männer 26.01.2020 / 11:40
Athleten: 13

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
10 BUSCHOR Maurin 2001 AUT Athleticteam KTV Altstätten 4,00
11 BUSCHOR Jodok 2001 AUT Athleticteam KTV Altstätten 3,40
33 Gampp Samuel 1993 SUI LC Schaffhausen
39 KÜBLER Adrian 1997 SUI LV Winterthur 5,10
40 SCHÜTZ Patrick 1983 SUI LV Winterthur 5,35
53 BERTSCHLER Daniel 2001 AUT Raiffeisen TS Gisingen 4,75
63 VOSS Niklas 2000 AUT Sparkasse SG Götzis 4,10
65 VOSS Mika 2002 AUT Sparkasse SG Götzis 4,50
71 REIFLER Pascal 2002 SUI STV Au 4,20

100 KOBELT Pascal 1999 AUT TS Lustenau 5,00
102 UNTERKIRCHER Jonas 1999 AUT TS Lustenau 4,60
122 ALBRECHT Jakob 2001 AUT ULC Dornbirn 3,85
136 Koster Thomas 1988 SUI TV Teufen
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Kugelstoß, Männliche U18 26.01.2020 / 12:50
Athleten: 16

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
7 GRAF Sandro 2003 SUI Athleticteam KTV Altstätten 12,99

15 HUBER Andrin 2004 SUI LAG Gossau 12,00
25 RIESEN Joel 2004 LIE LC Schaan 10,74
31 Casutt Linus 2004 SUI LC Schaffhausen
34 Doll Felix 2003 SUI LC Schaffhausen
47 HOOST Niclas 2004 SUI NET Sport Club LA Amriswil 10,20
51 PASSAMONTI Jamiro 2003 SUI NET Sport Club LA Amriswil 11,20
54 SCHNEIDER Ben 2004 AUT Raiffeisen TS Gisingen 8,22
57 AUGUSTIN Nico 2004 AUT Raiffeisen TS Gisingen 11,84
58 MURTEZI Lumbardh 2003 AUT Raiffeisen TS Gisingen 10,74
67 RITTER Lino 2003 AUT Sparkasse SG Götzis 8,35
70 VUCO Antonio 2003 SUI STV Au 11,79
78 CERNY Patrick 2004 AUT SV Lochau 9,11
80 AYODEJI Oluwatosin 2003 AUT TECNOPLAST TS Höchst 12,46

120 FUCHS Jonas 2004 AUT ULC Dornbirn
132 Deillon Cedric 2005 SUI TV Teufen
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Hochsprung, Männer 26.01.2020 / 13:20
Athleten: 13

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
11 BUSCHOR Jodok 2001 AUT Athleticteam KTV Altstätten 1,88
16 GRAF Nico 2002 SUI LAG Gossau 1,85
28 Sieber  Roman 1992 SUI LC Schaffhausen
37 Sieber Simon 1992 SUI LC Schaffhausen
63 VOSS Niklas 2000 AUT Sparkasse SG Götzis 1,92
64 FRÖHLICH Clemens 2001 AUT Sparkasse SG Götzis 1,81
68 PETTER Maurice 1994 AUT Sparkasse SG Götzis 1,93
69 ZECH Lukas 2000 AUT Sparkasse SG Götzis 1,93
75 AEBI Marc 1993 AUT STV Oberriet-Eichenwies 1,93

102 UNTERKIRCHER Jonas 1999 AUT TS Lustenau 1,78
135 Zellweger Remo 1996 SUI TV Teufen
136 Koster Thomas 1988 SUI TV Teufen
137 Ehammer Simon 2000 SUI TV Teufen



31. ASVÖ-Hallenmeeting und VLV-Hallenmeisterschaften AK+U18
Dornbirn, Leichtathletikhalle Dornbirn, 26.01.2020 MELDELISTE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 18.01.2020 20:06:27 mit Track and Field 3.1.0.3586 lizenziert für Vorarlberger Leichtathletik-Verband Seite 18 von 25

Weitsprung, Frauen 26.01.2020 / 13:30
Athleten: 15

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1 Miggins Charlize 2000 GBR ---- 5,91
3 Kälin Annik 2000 SUI AJ TV Landquart 6,39
5 Zanolari Alessia 2000 SUI AJ TV Landquart 5,67
8 BISCHOFBERGER Lena 2002 AUT Athleticteam KTV Altstätten 5,48

12 BUSCHOR Alisa 2001 AUT Athleticteam KTV Altstätten 5,27
30 Baumer  Michelle 1996 SUI LC Schaffhausen
38 Boll  Lydia 1999 SUI LC Schaffhausen
66 RÜDISSER Carola 2000 AUT Sparkasse SG Götzis 5,29
76 SAXER Andrea 2001 SUI STV Oberriet-Eichenwies 4,85
89 SCHULER Chiara-Belinda 2001 AUT TS Hörbranz 5,85
91 FISCHNALLER Marisa 2001 AUT TS Hörbranz 4,98
95 POSCH Isabel 2000 AUT TS Lustenau 5,65

134 Höhener Alexandra 2002 SUI TV Teufen
142 Amman Sarina 1999 SUI KTV Oberriet
143 Omlin Alessia 2001 SUI KTV Oberriet
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Kugelstoß, Weibliche U18 26.01.2020 / 13:50
Athleten: 22

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
18 Rutishauser Amy 2005 SUI LAR Bischofszell 8,50
26 INSINNA Jule 2003 LIE LC Schaan 11,00
27 ROHRER Julia 2005 LIE LC Schaan 10,53
32 Hohermuth Lisa 2004 SUI LC Schaffhausen
49 KOBLER Ladina 2003 SUI NET Sport Club LA Amriswil 13,20
50 MARTI Laura 2003 SUI NET Sport Club LA Amriswil 12,90
59 OBWEGESER Lisa 2004 AUT Raiffeisen TS Gisingen 10,95
74 WILLI Kim 2005 SUI STV Oberriet-Eichenwies 9,30
77 JOCHUM Nina 2004 AUT SV Lochau 7,82
83 RÖSER Emma 2004 AUT TS Bregenz-Vorkloster 11,35
87 BECK Johanna 2004 AUT TS Egg 10,40
90 RUPP Angelina 2004 AUT TS Hörbranz 11,16
94 PETER Belinda 2003 AUT TS Jahn Lustenau 8,45
97 HOFER Nicole 2005 AUT TS Lustenau 6,63
98 FREY Giulia 2004 SUI TS Lustenau 11,58
99 UNTERKIRCHER Fabienne 2004 AUT TS Lustenau 7,30

106 SPERGER Klara 2004 AUT TS Lustenau 7,14
110 MAHLE Franziska 2003 GER TSG Leutkirch 9,70
116 GANDOR Patricia 2004 GER TV Konstanz 10,29
123 BEREITER-WINSAUER Anna 2006 AUT ULC Dornbirn
131 Hämmerle Anna Lena 2005 AUT TS Lustenau 9,31
133 Lauper Sarah 2004 SUI TV Teufen
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60m Hürden, Männliche U18 26.01.2020 / 14:00
Athleten: 13

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
15 HUBER Andrin 2004 SUI LAG Gossau 9,06
20 Helg Janis 2003 SUI LAR Bischofszell
34 Doll Felix 2003 SUI LC Schaffhausen
47 HOOST Niclas 2004 SUI NET Sport Club LA Amriswil 8,70
57 AUGUSTIN Nico 2004 AUT Raiffeisen TS Gisingen 9,52
58 MURTEZI Lumbardh 2003 AUT Raiffeisen TS Gisingen 9,50
61 EZEH Nesta 2003 AUT Raiffeisen TS Gisingen 8,30
67 RITTER Lino 2003 AUT Sparkasse SG Götzis 9,95
70 VUCO Antonio 2003 SUI STV Au 11,79
78 CERNY Patrick 2004 AUT SV Lochau
80 AYODEJI Oluwatosin 2003 AUT TECNOPLAST TS Höchst 7,28

120 FUCHS Jonas 2004 AUT ULC Dornbirn
132 Deillon Cedric 2005 SUI TV Teufen
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60m Hürden, Frauen 26.01.2020 / 14:40
Athleten: 19

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
2 De Marco Lisa 1999 SUI AJ TV Landquart 9,01
3 Kälin Annik 2000 SUI AJ TV Landquart 8,41
5 Zanolari Alessia 2000 SUI AJ TV Landquart 8,94

19 Senn Nadja 1999 SUI LAR Bischofszell
22 BERTÉNYI Larissa 2000 AUT LC Brühl Leichtathletik St.

Gallen
8,46

24 SCHENK Debby 2002 SUI LC Frauenfeld 9,00
30 Baumer  Michelle 1996 SUI LC Schaffhausen
38 Boll  Lydia 1999 SUI LC Schaffhausen
41 WEISS Lena 1994 SUI NET Sport Club LA Amriswil 8,59
43 VAN BEURDEN Maartje 2000 SUI NET Sport Club LA Amriswil 8,75
81 POSCH Lisa 2002 AUT TS Bregenz-Vorkloster 9,95
86 PIRKER Belinda 1995 AUT TS Dornbirn 9,33
89 SCHULER Chiara-Belinda 2001 AUT TS Hörbranz 8,63
91 FISCHNALLER Marisa 2001 AUT TS Hörbranz 9,64
95 POSCH Isabel 2000 AUT TS Lustenau 9,03

104 KNICHTL Laura 1999 AUT TS Lustenau
134 Höhener Alexandra 2002 SUI TV Teufen
138 Flattich Kim 1998 SUI LC Zürich 8,59
139 Gmünder Antonia 2002 SUI LC Brühl Leichtathletik St.

Gallen
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Weitsprung, Weibliche U18 26.01.2020 / 15:00
Athleten: 28

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
4 Frei Alina 2003 SUI AJ TV Landquart 5,56

18 Rutishauser Amy 2005 SUI LAR Bischofszell 4,60
27 ROHRER Julia 2005 LIE LC Schaan 5,14
29 Kläui Celine 2005 SUI LC Schaffhausen
32 Hohermuth Lisa 2004 SUI LC Schaffhausen
44 SIVOLELLA Asia 2003 SUI NET Sport Club LA Amriswil 5,40
45 POGORZELSKI Sidney 2005 SUI NET Sport Club LA Amriswil 4,90
49 KOBLER Ladina 2003 SUI NET Sport Club LA Amriswil 4,80
50 MARTI Laura 2003 SUI NET Sport Club LA Amriswil 5,02
62 RHOMBERG Annika 2004 AUT Raiffeisen TS Gisingen 5,78
73 GEBS Janina 2006 SUI STV Oberriet-Eichenwies 4,47
74 WILLI Kim 2005 SUI STV Oberriet-Eichenwies 4,84
83 RÖSER Emma 2004 AUT TS Bregenz-Vorkloster 4,73
87 BECK Johanna 2004 AUT TS Egg 5,16
90 RUPP Angelina 2004 AUT TS Hörbranz 5,18
92 REINER Marie 2003 AUT TS Hörbranz 5,16
94 PETER Belinda 2003 AUT TS Jahn Lustenau 4,36
97 HOFER Nicole 2005 AUT TS Lustenau 3,99
98 FREY Giulia 2004 SUI TS Lustenau 4,25
99 UNTERKIRCHER Fabienne 2004 AUT TS Lustenau 4,17

101 KÖNIG Corinne 2005 AUT TS Lustenau 4,59
113 KAISER Lisa 2004 GER TV Konstanz 4,85
115 LEUBE Annika 2003 GER TV Konstanz 4,53
119 GANTNER Magdalena 2003 AUT ULC Dornbirn 4,90
121 SPECHTENHAUSER Vivienne 2005 AUT ULC Dornbirn 4,76
125 DENIFL Amelie 2004 AUT ULC Dornbirn 5,08
131 Hämmerle Anna Lena 2005 AUT TS Lustenau 4,56

133 Lauper Sarah 2004 SUI TV Teufen
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Hochsprung, Männliche U18 26.01.2020 / 15:00
Athleten: 16

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
15 HUBER Andrin 2004 SUI LAG Gossau 1,77
17 Forster Miguel 2006 SUI LAR Bischofszell 1,60
20 Helg Janis 2003 SUI LAR Bischofszell 1,80
25 RIESEN Joel 2004 LIE LC Schaan 1,71
47 HOOST Niclas 2004 SUI NET Sport Club LA Amriswil 1,76
48 HERMANN Jan 2005 SUI NET Sport Club LA Amriswil 1,77
57 AUGUSTIN Nico 2004 AUT Raiffeisen TS Gisingen 1,79
58 MURTEZI Lumbardh 2003 AUT Raiffeisen TS Gisingen 1,92
61 EZEH Nesta 2003 AUT Raiffeisen TS Gisingen 1,86
67 RITTER Lino 2003 AUT Sparkasse SG Götzis 1,57
70 VUCO Antonio 2003 SUI STV Au 1,65
78 CERNY Patrick 2004 AUT SV Lochau 1,55
80 AYODEJI Oluwatosin 2003 AUT TECNOPLAST TS Höchst 1,86

105 KÜRSTEINER Lukas 2005 AUT TS Lustenau 1,59
117 HILLGRUBER Jeronimo 2003 GER TV Konstanz 1,60
132 Deillon Cedric 2005 SUI TV Teufen
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60m Hürden, Männer 26.01.2020 / 15:20
Athleten: 14

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
14 PEÑA Brahian 1994 SUI GG Bern 7,70
42 RÜEGG Nick 2001 SUI NET Sport Club LA Amriswil 8,15
53 BERTSCHLER Daniel 2001 AUT Raiffeisen TS Gisingen
60 KARNEKAR Marco 2000 AUT Raiffeisen TS Gisingen
63 VOSS Niklas 2000 AUT Sparkasse SG Götzis 9,58
68 PETTER Maurice 1994 AUT Sparkasse SG Götzis 8,85
69 ZECH Lukas 2000 AUT Sparkasse SG Götzis 8,72
75 AEBI Marc 1993 AUT STV Oberriet-Eichenwies 8,71
93 VOGEL Florian 1983 AUT TS Jahn Lustenau 8,60

100 KOBELT Pascal 1999 AUT TS Lustenau
102 UNTERKIRCHER Jonas 1999 AUT TS Lustenau 9,41
122 ALBRECHT Jakob 2001 AUT ULC Dornbirn 7,55
135 Zellweger Remo 1996 SUI TV Teufen
136 Koster Thomas 1988 SUI TV Teufen



31. ASVÖ-Hallenmeeting und VLV-Hallenmeisterschaften AK+U18
Dornbirn, Leichtathletikhalle Dornbirn, 26.01.2020 MELDELISTE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 18.01.2020 20:06:27 mit Track and Field 3.1.0.3586 lizenziert für Vorarlberger Leichtathletik-Verband Seite 25 von 25

60m Hürden, Weibliche U18 26.01.2020 / 15:50
Athleten: 15

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
4 Frei Alina 2003 SUI AJ TV Landquart

50 MARTI Laura 2003 SUI NET Sport Club LA Amriswil 9,60
62 RHOMBERG Annika 2004 AUT Raiffeisen TS Gisingen 9,19
83 RÖSER Emma 2004 AUT TS Bregenz-Vorkloster 10,08
90 RUPP Angelina 2004 AUT TS Hörbranz 9,39
92 REINER Marie 2003 AUT TS Hörbranz 9,76
98 FREY Giulia 2004 SUI TS Lustenau 10,86
99 UNTERKIRCHER Fabienne 2004 AUT TS Lustenau 10,45

106 SPERGER Klara 2004 AUT TS Lustenau 11,38
112 GRIESHABER Fiona 2003 GER TV Konstanz 10,20
113 KAISER Lisa 2004 GER TV Konstanz 9,47
114 BUCHANAN Amelie 2003 AUT TV Konstanz 10,00
119 GANTNER Magdalena 2003 AUT ULC Dornbirn 9,69
125 DENIFL Amelie 2004 AUT ULC Dornbirn 9,69
133 Lauper Sarah 2004 SUI TV Teufen


